MAOY «I'mmuazus "KBanm»

HNudopmanus 0 pacxoxoBaHNH BHEOK/IKETHBIX CPeACTB 32 OKTAOPD 2024 roaa

IMomy4eno Bcero BHEOIOMKETHBIX CPEICTB 3a OKTAOph 2338,4 ThIC. pyo

T.p

HAaMMCHOBAaHHE

cymMma

3apnnarta n Ha4yncneHma

TPaHCMopTHbIE YCnyru

npouve ycnyru

KOMMYHarnbHbl€ pacxoabl

NToro

MaTt3aTtpaTtbl

oC

I'n Gyxranrep :

1,237.00
56.10
39.90

8.50
84.90
382.00

1,808.40
Tlonsguckasg JI.A.






