МАОУ «Гимназия "Квант»

Информация о расходовании внебюджетных средств за октябрь 2024 года

Получено всего внебюджетных средств за октябрь 2338,4 тыс. руб

т.р

наименование	сумма
зарплата и начисления	1,237.00
транспортные услуги	56.10
прочие услуги	39.90
коммунальные расходы	8.50
матзатраты	84.90
oc	382.00
Итого	1,808.40

Гл бухгалтер:

Полянская Л.А.